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              Matchschützenvereinigung
              Schaffhausen

Freundschaftsmatch BSV Andelfingen - BSV Bülach - MSV Schaffhausen

Freie Waffe 300m Einzelrangliste

Name Vorname Verband kniend liegend stehend Total

1. Carigiet Christof Bülach 97 95 192 97 97 194 87 87 174 560 - 9 x

2. Häsler Christoph Andelfingen 94 91 185 98 97 195 90 83 173 553 - 11 x

3. Freimüller Ernst Andelfingen 96 93 189 99 95 194 78 87 165 548 - 7 x

4. Ganz Erwin Bülach 89 90 179 93 94 187 85 86 171 537 - 9 x

5. Müller Gunter Andelfingen 92 83 175 97 94 191 81 84 165 531 - 7 x

6. Ochsner Roman Andelfingen 79 84 163 96 96 192 79 85 164 519 - 10 x

Mannschaftsrangliste

1. BSV Andelfingen 2151 - 35 x

Häsler Christoph Andelfingen 94 91 185 98 97 195 90 83 173 553 - 11 x

Freimüller Ernst Andelfingen 96 93 189 99 95 194 78 87 165 548 - 7 x

Müller Gunter Andelfingen 92 83 175 97 94 191 81 84 165 531 - 7 x

Ochsner Roman Andelfingen 79 84 163 96 96 192 79 85 164 519 - 10 x



              Matchschützenvereinigung
              Schaffhausen

Freundschaftsmatch BSV Andelfingen - BSV Bülach - MSV Schaffhausen

Standardgewehr           Einzelrangliste

Name Vorname Verband liegend kniend Total

1. Pfaller Toni Bülach 97 99 98 294 93 97 94 284 578 - 14 x

2. Ochsner Marcel Andelfingen 1 98 98 100 296 93 96 91 280 576 - 14 x

3. Pfaller Stephan Bülach 98 97 100 295 93 93 93 279 574 - 12 x

4. Nay Christoph Andelfingen 1 97 97 97 291 93 91 94 278 569 - 15 x

5. Lüthi René Andelfingen 1 97 98 98 293 93 90 93 276 569 - 14 x

6. Hengartner Rolf Bülach 97 94 94 285 96 95 90 281 566 - 7 x

7. von Känel Heinz Bülach 97 94 100 291 91 91 91 273 564 - 12 x

8. Brazerol Werner Andelfingen 2 95 98 96 289 89 94 92 275 564 - 8 x

9. Siegenthaler Sven Andelfingen 2 92 100 97 289 93 90 91 274 563 - 20 x

10. Schwaninger Hansi Schaffhausen 96 94 98 288 91 93 91 275 563 - 14 x

11. Häsler Martin Andelfingen 2 94 95 98 287 90 90 86 266 553 - 9 x

12. Baumann Franz Schaffhausen 96 94 96 286 85 86 93 264 550 - 9 x

13. Eger Dietmar Schaffhausen 98 99 99 296 76 81 87 244 540 - 14 x

14. Schneider Ernst-PeterBülach E 93 97 93 283 89 78 88 255 538 - 8 x

15. Nobs Walter Andelfingen 1 90 97 92 279 89 89 80 258 537 - 7 x

16. von Arx Rudolf Bülach E 97 98 95 290 87 80 79 246 536 - 0 x

17. Sollberger Martin Bülach E 94 95 92 281 86 84 84 254 535 - 0 x

18. Morf Stefan Andelfingen E 93 96 95 284 86 75 85 246 530 - 13 x

19. Biber Thomas Schaffhausen 96 96 97 289 80 77 79 236 525 - 4 x

20. Siegenthaler Werner Andelfingen 2 96 98 95 289 72 67 66 205 494 - 10 x

21. Oettli Dominique Schaffhausen E 84 84 82 250 72 79 84 235 485 - 4 x



              Matchschützenvereinigung
              Schaffhausen

Freundschaftsmatch BSV Andelfingen - BSV Bülach - MSV Schaffhausen

Standardgewehr           Mannschaftsrangliste

1. BSV Bülach 2282 - 45 x

Pfaller Toni Bülach 97 99 98 294 93 97 94 284 578 - 14 x

Pfaller Stephan Bülach 98 97 100 295 93 93 93 279 574 - 12 x

Hengartner Rolf Bülach 97 94 94 285 96 95 90 281 566 - 7 x

von Känel Heinz Bülach 97 94 100 291 91 91 91 273 564 - 12 x

2. BSV Andelfingen 1 2251 - 50 x

Ochsner Marcel Andelfingen 1 98 98 100 296 93 96 91 280 576 - 14 x

Nay Christoph Andelfingen 1 97 97 97 291 93 91 94 278 569 - 15 x

Lüthi René Andelfingen 1 97 98 98 293 93 90 93 276 569 - 14 x

Nobs Walter Andelfingen 1 90 97 92 279 89 89 80 258 537 - 7 x

3. MSV Schaffhausen 1 2178 - 41 x

Schwaninger Hansi Schaffhausen 96 94 98 288 91 93 91 275 563 - 14 x

Baumann Franz Schaffhausen 96 94 96 286 85 86 93 264 550 - 9 x

Eger Dietmar Schaffhausen 98 99 99 296 76 81 87 244 540 - 14 x

Biber Thomas Schaffhausen 96 96 97 289 80 77 79 236 525 - 4 x

4. BSV Andelfingen 2 2174 - 47 x

Brazerol Werner Andelfingen 2 95 98 96 289 89 94 92 275 564 - 8 x

Siegenthaler Sven Andelfingen 2 92 100 97 289 93 90 91 274 563 - 20 x

Häsler Martin Andelfingen 2 94 95 98 287 90 90 86 266 553 - 9 x

Siegenthaler Werner Andelfingen 2 96 98 95 289 72 67 66 205 494 - 10 x



              Matchschützenvereinigung
              Schaffhausen

Freundschaftsmatch BSV Andelfingen - BSV Bülach - MSV Schaffhausen

Ordonnanzgewehre Einzelrangliste

Name Vorname Verband liegend kniend Total

1. Huber Karl Bülach 94 96 89 279 84 90 88 262 541 - 9 x

2. Moser Bruno Andelfingen 89 90 92 271 88 86 83 257 528 - 4 x

3. Enderli Peter Schaffhausen 90 93 94 277 83 80 86 249 526 - 7 x

4. Spühler Martin Bülach 94 92 94 280 86 82 74 242 522 - 7 x

5. Rohner Herrmann Schaffhausen 92 86 91 269 81 86 82 249 518 - 4 x

6. Berger Guido Bülach 91 86 90 267 76 87 79 242 509 - 5 x

7. Bührer Armin Schaffhausen 95 92 92 279 75 74 71 220 499 - 2 x

8. Bächtold Werner Schaffhausen 90 84 95 269 69 80 73 222 491 - 3 x

9. Gysel Armin Schaffhausen E 84 83 89 256 57 90 81 228 484 - 4 x

10. Bohren Peter Schaffhausen E 91 83 93 267 70 69 75 214 481 - 5 x

11. Schweizer Reto Andelfingen 91 91 96 278 71 66 62 199 477 - 6 x

12. Maurer Hansruedi Bülach 76 84 74 234 71 85 87 243 477 - 1 x

13. Oettli Andreas Schaffhausen E 91 85 88 264 75 63 64 202 466 - 2 x

Mannschaftsrangliste

1. BSV Bülach 2049 - 22 x

Huber Karl Bülach 94 96 89 279 84 90 88 262 541 - 9 x

Spühler Martin Bülach 94 92 94 280 86 82 74 242 522 - 7 x

Berger Guido Bülach 91 86 90 267 76 87 79 242 509 - 5 x

Maurer Hansruedi Bülach 76 84 74 234 71 85 87 243 477 - 1 x

2. MSV Schaffhausen 2034 - 16 x

Enderli Peter Schaffhausen 90 93 94 277 83 80 86 249 526 - 7 x

Rohner Herrmann Schaffhausen 92 86 91 269 81 86 82 249 518 - 4 x

Bührer Armin Schaffhausen 95 92 92 279 75 74 71 220 499 - 2 x

Bächtold Werner Schaffhausen 90 84 95 269 69 80 73 222 491 - 3 x



              Matchschützenvereinigung
              Schaffhausen

Freundschaftsmatch BSV Andelfingen - BSV Bülach - MSV Schaffhausen

Sportgewehre, Liegenmatch Einzelrangliste

Name Vorname Verband Total

1. Carigiet Christof Bülach 100 99 98 98 98 98 591 - 26 x

2. Schurter Ruedi Andelfingen 1 98 97 99 94 98 98 584 - 20 x

3. Gasser Peter Schaffhausen 99 97 95 94 99 97 581 - 19 x

4. Müller Gunter Andelfingen 1 96 97 96 99 94 97 579 - 18 x

5. Siegenthaler Sven Andelfingen 2 97 90 96 95 100 95 573 - 18 x

6. Frey Ralph Schaffhausen 97 95 95 95 95 95 572 - 16 x

7. Morf Stefan Andelfingen 2 95 94 93 95 96 99 572 - 10 x

8. Christen Alfred Schaffhausen 90 98 96 95 98 94 571 - 14 x

9. Nobs Walter Andelfingen 1 96 93 96 98 93 91 567 - 14 x

10. Morf Daniela Andelfingen 2 94 92 90 95 97 96 564 - 14 x

11. Siegenthaler Werner Andelfingen 2 93 95 92 93 93 97 563 - 11 x

12. Ritzmann Paul Andelfingen 1 94 93 93 94 94 90 558 - 12 x

13. Waldvogel Jean Schaffhausen 91 97 84 94 84 92 542 - 9 x

Mannschaftsrangliste

1. BSV Andelfingen 1 2288 - 64 x

Schurter Ruedi Andelfingen 1 98 97 99 94 98 98 584 - 20 x

Müller Gunter Andelfingen 1 96 97 96 99 94 97 579 - 18 x

Nobs Walter Andelfingen 1 96 93 96 98 93 91 567 - 14 x

Ritzmann Paul Andelfingen 1 94 93 93 94 94 90 558 - 12 x

2. BSV Andelfingen 2 2272 - 53 x

Siegenthaler Sven Andelfingen 2 97 90 96 95 100 95 573 - 18 x

Morf Stefan Andelfingen 2 95 94 93 95 96 99 572 - 10 x

Morf Daniela Andelfingen 2 94 92 90 95 97 96 564 - 14 x

Siegenthaler Werner Andelfingen 2 93 95 92 93 93 97 563 - 11 x

3. MSV Schaffhausen 2266 - 58 x

Gasser Peter Schaffhausen 99 97 95 94 99 97 581 - 19 x

Frey Ralph Schaffhausen 97 95 95 95 95 95 572 - 16 x

Christen Alfred Schaffhausen 90 98 96 95 98 94 571 - 14 x

Waldvogel Jean Schaffhausen 91 97 84 94 84 92 542 - 9 x



              Matchschützenvereinigung
              Schaffhausen

Freundschaftsmatch BSV Andelfingen - BSV Bülach - MSV Schaffhausen

Ordonnanzgewehre, Liegenmatch Einzelrangliste

Name Vorname Verband Total

1. Eberle Sepp Andelfingen 95 88 98 95 95 88 559 - 9 x

2. Tenger Roland Schaffhausen E 88 93 90 93 94 96 554 - 8 x

3. Stähli Urs Andelfingen 92 95 92 91 93 89 552 - 12 x

4. Brazerol Werner Andelfingen 92 84 92 94 94 94 550 - 6 x

5. Ritzmann Fritz Schaffhausen 92 93 88 95 88 92 548 - 5 x

6. Stanger Markus Schaffhausen 89 92 91 93 92 88 545 - 9 x

7. Gut Köbi Andelfingen E 86 86 87 94 93 93 539 - 7 x

8. Geiger Matthias Andelfingen 94 89 87 87 90 92 539 - 7 x

9. Meier Hanspeter Schaffhausen 90 89 93 90 85 92 539 - 5 x

10. Bührer Armin Schaffhausen E 92 89 90 93 87 86 537 - 4 x

11. Hubli Engelbert Schaffhausen 90 87 76 92 87 84 516 - 2 x

Mannschaftsrangliste

1. BSV Andelfingen 2200 - 34 x

Eberle Sepp Andelfingen 95 88 98 95 95 88 559 - 9 x

Stähli Urs Andelfingen 92 95 92 91 93 89 552 - 12 x

Brazerol Werner Andelfingen 92 84 92 94 94 94 550 - 6 x

Geiger Matthias Andelfingen 94 89 87 87 90 92 539 - 7 x

2. MSV Schaffhausen 2148 - 21 x

Ritzmann Fritz Schaffhausen 92 93 88 95 88 92 548 - 5 x

Stanger Markus Schaffhausen 89 92 91 93 92 88 545 - 9 x

Meier Hanspeter Schaffhausen 90 89 93 90 85 92 539 - 5 x

Hubli Engelbert Schaffhausen 90 87 76 92 87 84 516 - 2 x



              Matchschützenvereinigung
              Schaffhausen

Freundschaftsmatch BSV Andelfingen - BSV Bülach - MSV Schaffhausen

Einzelrangliste 25m Sportpistolen

Name: Verband: Jg: Wf Präzision Schnellfeuer Total

1. Rener Rudi BSV Bülach 1 1962 S CF 93 97 97 287 95 94 93 282 569 - 12 x

2. Schudel Kevin BSV Andelfingen 1 1986 E RF 92 97 97 286 93 95 93 281 567 - 13 x

3. Muff Guido MSV Schaffhausen 1 1968 S CF 91 94 92 277 98 95 96 289 566 - 12 x

4. Masucci Sandro BSV Bülach 1 1968 S RF 86 100 95 281 97 92 94 283 564 - 8 x

5. Gremminger Daniel BSV Bülach 1 1969 S CF 89 89 94 272 93 97 94 284 556 - 11 x

6. Maurer Daniela BSV Andelfingen 1 1987 E RF 90 92 90 272 95 93 95 283 555 - 10 x

7. Rieker Günter MSV Schaffhausen 1 1955 V RF 90 94 87 271 92 95 96 283 554 - 13 x

8. Bollinger Roger MSV Schaffhausen 1 1961 S CF 92 92 93 277 91 92 94 277 554 - 10 x

9. Pfund Rudolf MSV Schaffhausen 1 1949 V RF 95 95 94 284 91 92 86 269 553 - 9 x

10. Amzai Izeir MSV Schaffhausen 2 1956 S RF 93 93 91 277 93 90 90 273 550 - 6 x

11. Derungs Damian BSV Andelfingen 1 1997 U20 RF 89 94 92 275 91 92 90 273 548 - 8 x

12. Roost Markus BSV Bülach 1 1954 V RF 94 89 92 275 86 90 90 266 541 - 9 x

13. Niggli Urs BSV Bülach E 1950 V RF 80 85 88 253 92 94 93 279 532 - 6 x

14. Meier Matthias MSV Schaffhausen 2 1984 E RF 82 87 87 256 90 89 89 268 524 - 4 x

15. Schneider Jennifer BSV Andelfingen 1 1993 E RF 74 90 83 247 97 87 87 271 518 - 3 x

16. Greminger Mirjam BSV Bülach E 1976 E RF 88 79 77 244 92 86 93 271 515 - 3 x

17. Moretto Silvio MSV Schaffhausen 2 1953 V RF 80 82 79 241 92 91 89 272 513 - 3 x

18. Streit Hans-Ulrich MSV Schaffhausen 2 1950 V RF 91 89 92 272 80 70 89 239 511 - 8 x

19. Müller Koni BSV Andelfingen E 1963 S RF 86 95 86 267 78 76 87 241 508 - 7 x

20. Windler Jakob MSV Schaffhausen E 1953 V RF 84 84 79 247 96 81 84 261 508 - 5 x

21. Spörri Manfred BSV Bülach E 1936 SV RF 76 80 88 244 91 84 88 263 507 - 4 x

22. Enderli Thomas MSV Schaffhausen E 1974 E RF 84 76 82 242 84 82 89 255 497 - 4 x



              Matchschützenvereinigung
              Schaffhausen

Freundschaftsmatch BSV Andelfingen - BSV Bülach - MSV Schaffhausen
Mannschaftsgesamtrangliste

Mannschaftssrangliste 25m Sportpistolen

1. BSV Bülach 1 - 40 x

Rener Rudi BSV Bülach 1 1962 S CF 93 97 97 287 95 94 93 282 569 - 12 x

Masucci Sandro BSV Bülach 1 1968 S RF 86 100 95 281 97 92 94 283 564 - 8 x

Gremminger Daniel BSV Bülach 1 1969 S CF 89 89 94 272 93 97 94 284 556 - 11 x

Roost Markus BSV Bülach 1 1954 V RF 94 89 92 275 86 90 90 266 541 - 9 x

2. MSV Schaffhausen 1 - 44 x

Muff Guido MSV Schaffhausen 1 1968 S CF 91 94 92 277 98 95 96 289 566 - 12 x

Rieker Günter MSV Schaffhausen 1 1955 V RF 90 94 87 271 92 95 96 283 554 - 13 x

Bollinger Roger MSV Schaffhausen 1 1961 S CF 92 92 93 277 91 92 94 277 554 - 10 x

Pfund Rudolf MSV Schaffhausen 1 1949 V RF 95 95 94 284 91 92 86 269 553 - 9 x

3. BSV Andelfingen - 34 x

Schudel Kevin BSV Andelfingen 1 1986 E RF 92 97 97 286 93 95 93 281 567 - 13 x

Maurer Daniela BSV Andelfingen 1 1987 E RF 90 92 90 272 95 93 95 283 555 - 10 x

Derungs Damian BSV Andelfingen 1 1997 U20 RF 89 94 92 275 91 92 90 273 548 - 8 x

Schneider Jennifer BSV Andelfingen 1 1993 E RF 74 90 83 247 97 87 87 271 518 - 3 x

4. MSV Schaffhausen 2 - 21 x

Amzai Izeir MSV Schaffhausen 2 1956 S RF 93 93 91 277 93 90 90 273 550 - 6 x

Meier Matthias MSV Schaffhausen 2 1984 E RF 82 87 87 256 90 89 89 268 524 - 4 x

Moretto Silvio MSV Schaffhausen 2 1953 V RF 80 82 79 241 92 91 89 272 513 - 3 x

Streit Hans-Ulrich MSV Schaffhausen 2 1950 V RF 91 89 92 272 80 70 89 239 511 - 8 x

2227

2188

2098

2230



              Matchschützenvereinigung
              Schaffhausen

Freundschaftsmatch BSV Andelfingen - BSV Bülach - MSV Schaffhausen
Einzelrangliste 50m Sportpistolen

Name: Verband: Jg: Wf Präzision Schnellfeuer Total

1. Schudel Kevin BSV Andelfingen 1986 E RF 91 97 96 284 96 94 92 282 566

2. Muff Guido MSV Schaffhausen 1968 S RF 94 93 94 281 92 96 91 279 560

3. Amzai Izeir MSV Schaffhausen 1956 S RF 95 94 93 282 87 91 90 268 550

4. Rieker Günter MSV Schaffhausen 1955 V RF 90 92 91 273 90 94 92 276 549

5. Maurer Daniela BSV Andelfingen 1987 E RF 90 94 87 271 91 92 92 275 546

6. Bucher Simon BSV Andelfingen 1976 E RF 95 91 92 278 87 91 89 267 545

7. Gremminger Daniel BSV Bülach 1969 S RF 86 91 91 268 87 93 87 267 535

8. Schneider Jennifer BSV Andelfingen 1993 E RF 84 84 77 245 84 83 78 245 490

9. Enderli Thomas MSV Schaffhausen 1974 E RF 78 80 75 233 71 73 76 220 453

Mannschaftsgesamtrangliste

Mannschaftsrangliste 50m Sportpistole

1. BSV Andelfingen

Schudel Kevin BSV Andelfingen 1986 E RF 91 97 96 284 96 94 92 282 566

Maurer Daniela BSV Andelfingen 1987 E RF 90 94 87 271 91 92 92 275 546

Bucher Simon BSV Andelfingen 1976 E RF 95 91 92 278 87 91 89 267 545

Schneider Jennifer BSV Andelfingen 1993 E RF 84 84 77 245 84 83 78 245 490

2. MSV Schaffhausen

Muff Guido MSV Schaffhausen 1968 S RF 94 93 94 281 92 96 91 279 560

Amzai Izeir MSV Schaffhausen 1956 S RF 95 94 93 282 87 91 90 268 550

Rieker Günter MSV Schaffhausen 1955 V RF 90 92 91 273 90 94 92 276 549

Enderli Thomas MSV Schaffhausen 1974 E RF 78 80 75 233 71 73 76 220 453

2112

2147



              Matchschützenvereinigung
              Schaffhausen

Freundschaftsmatch BSV Andelfingen - BSV Bülach - MSV Schaffhausen

Einzelrangliste 50m Pistole

Name: Verband: Jg: 1. 2. 3. 4. 5. 6. Total

1. Schudel Kevin BSV Amdelfingen 1986 E 90 87 88 92 89 93 539 - 4 x

2. Rener Rudi BSV Bülach 1962 S 87 88 88 88 84 86 521 - 5 x

3. Schlatter Reto BSV Andelfingen 1959 S 84 82 88 89 88 83 514 - 4 x

4. Geissler Patrick MSV Schaffhausen 1971 E 77 86 86 83 75 81 488 - 3 x

5. Kubli Stefan BSV Andelfingen 1984 E 68 89 78 80 73 64 452 - 2 x

6. Windler Jakob MSV Schaffhausen 1953 V 71 75 75 75 74 75 445 - 2 x

7. Spörri Manfred BSV Bülach 1936 SV 77 83 66 72 68 78 444 - 1 x

8. Niggli Urs BSV Bülach 1950 V 82 73 76 69 70 74 444 - 1 x

9. Derungs Damian BSV Andelfingen E 1997 U20 72 58 72 69 83 76 430 - 1 x

10. Enderli Thomas MSV Schaffhausen 1974 E 67 63 60 63 63 58 374 - 4 x

Mannschaftsgesamtrangliste

Mannschaftsrangliste 50m Pistole

1. BSV Andelfingen - 10 x

Schudel Kevin BSV Amdelfingen 1986 E 90 87 88 92 89 93 539 - 4 x

Schlatter Reto BSV Andelfingen 1959 S 84 82 88 89 88 83 514 - 4 x

Kubli Stefan BSV Andelfingen 1984 E 68 89 78 80 73 64 452 - 2 x

2. BSV Bülach - 7 x

Rener Rudi BSV Bülach 1962 S 87 88 88 88 84 86 521 - 5 x

Spörri Manfred BSV Bülach 1936 SV 77 83 66 72 68 78 444 - 1 x

Niggli Urs BSV Bülach 1950 V 82 73 76 69 70 74 444 - 1 x

3. MSV Schaffhausen - 9 x

Geissler Patrick MSV Schaffhausen 1971 E 77 86 86 83 75 81 488 - 3 x

Windler Jakob MSV Schaffhausen 1953 V 71 75 75 75 74 75 445 - 2 x

Enderli Thomas MSV Schaffhausen 1974 E 67 63 60 63 63 58 374 - 4 x
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